EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2024 PARA
PARTICIPAÇÃO NO EVENTO “VILA DA PÁSCOA”.

A Secretaria de Trabalho, Emprego e Empreendedorismo -SETEEM-, por intermédio da Diretoria Estadual de Artesanato e
da Diretoria Estadual de Economia Solidária de Sergipe, em conformidade com as diretrizes estabelecidas pelo Programa
do Artesanato Brasileiro (PAB) Portaria 1007- SEI, de 11 de junho de 2018, torna público O EDITAL DE PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE INSCRIÇÃO AO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024 para seleção de interessados em participar como
empreendedor do evento “VILA DA PÁSCOA”.

1. O presente EDITAL tem por objeto a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO AO CHAMAMENTO PÚBLICO,

para participação no evento denominado “VILA DA PÁSCOA” para comercialização de comidas temáticas para a

Páscoa e de Artesanato;

2. Fica PRORROGADO o prazo de inscrição até o dia 01/03/2024;

3. Os demais itens do Edital de Chamamento Público n° 01/2024 permanecem inalterados.

Aracaju, 27 de fevereiro de 2024.

JORGE ELIAS MENEZES TELES

Secretário de Estado do Trabalho, Emprego e Empreendedorismo